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?%YETAI}I I KRYE% TETIT
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Né bazé té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03 /L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, t& nenit 53 té Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. MIRATOHET ndryshimi i garkullimit dhe lévizjes s& mjeteve motorike né lagjen
“Dardania”.

2 Sipas pikés 1 té kétij vendimi, ndryshimi i qarkullimit dhe lévizjes sé mjeteve motorike
nénkupton: rruga e cila éhté njé kahore nga kryqézimi né Rr. “Sali Ceku” e cila
kryqézohet me rrugén “Ilaz Kodra “ dhe rruga “Ymer Elshani” t& béhet kthimi né dy
kahore nga kryqézimi i rrugés “Isé Boletini “, né drejtim t& rrugés “ 28 Néntori “ deri
tek kryqézimi né rrugén “Sali Ceku”, e cila kryqézohet me rrugén “ Ilaz Kodra “ deri te
rruga”Ymer Elshani “.

3. Ndryshim i garkullimit dhe mjeteve motorike béhet né afat té pacaktuar, deri né
pérfundim té punimeve, ndryshimeve dhe alternativa tjera né infrastrukturé rrugore
nga Komuna e Prishtinés.

4. Obligohet Drejtoria e Investimeve Kapitale qé t& b&jé largimin e shenjave t& trafikut dhe
intervenimeve tjera né infrastrukturé rrugore dhe e njéjta do t& jeté né qarkullim né t&
dy drejtime té lévizjes.

5. Zyra pér marrédhénie me publikun do t'i njoftoj qytetarét dhe subjektet tjera pér kété
vendim, pérmes mediave t&é shkruara dhe elektronike.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:
- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, Mbrojtje dhe Shpétim;
- Drejtorisé sé Investimeve Kapitale;
- Drejtorisé sé Inspekcionit;
- Policisé sé Kosovés;
- Zyrés pér marrédhénie me publikun;

- Qendrés pér shérbim me qytetar; KRYETARI I KRYE( (TH
5 Né dOSje. Pél‘parim R?;é/}l{%' . "(
— fjasa




